

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Boa Viagem
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 2021.07.21.001
 Data de Realização: 09/08/2021 às 08:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Willamys Carneiro Carvalho

Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21

Total do Fornecedor 24.391,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - ESTAÇÃO DE TRABALHO (MESA EM L) MEDINDO 1400MM X 1400MM X 600MM X 740MM (A) COM TAMPO, RETAGUARDA E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP(MEDIUM DENSITY PARTICLE BOARD) DE NO MÍNIMO 15MM, COM REVESTIMENTO EM AMBAS AS FACES POR LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA. ACABAMENTO NO TAMPO, PÉS E GA	Unidade	3,00	599,000000	1.797,000000	599,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - MESA COM DUAS GAVETAS - MEDINDO (A X L X P) 740MMX1200MMX600MM NA COR CINZA. COM TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP DE 15MM REVESTIDO EM MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE PROCESSO INDUSTRIAL DE PRENSA DE BAIXA PRESSÃO. ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA	Unidade	6,00	359,000000	2.154,000000	359,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03 - CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA GIRATORIA COM BRAÇO - SENDO A BASE GIRATÓRIA, COM REGULAGEM DE ALTURA, ENCOSTO RECLINÁVEL, ASSENTO E ENCOSTO COM ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADO MULTILAMINADO ANATÔMICO DE ESPESURA MÍNIMA DE 12 MM; ASSENTO E ENCONSTOS REVESTIDOS EM TECIDO NA COR VERDE, COM SALIÊNCI	Unidade	10,00	450,000000	4.500,000000	450,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04 - CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA FIXA SEM BRAÇO - ENCOSTO COM ESTRUTURA DO CHASSI DE POLIPROPILENO INJETADO COM ALETAS DE REFORÇOS ESTRUTURAIIS, ESTOFAMENTO EM ESPUMA	Unidade	10,00	390,000000	3.900,000000	390,00

Relatório de Vencedores



FLEXÍVEL DE POLIURETANO
INJETADA MOLDADA COM
ESPESSURA MÉDIA
PREDOMINANTE ENTRE 35 E 50
MM, PROVIDO DE CARENAGEM
PARA CONTRA CAPA DO

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - CADEIRA EM POLIPROPILENO SEM BRAÇO - COM ASSENTO COMPOSTA POR ASSENTO MANUFATURADO EM TERMOPLÁSTICO POLIPROPILENO COPOLÍMERO INJETADO EM ALTA PRESSÃO NA COR VERDE, DE FORMATO ANATÔMICO, COM ORIFÍCIOS OBLONGOS DE MEDIDAS APROXIMADAS DE 6 X 20 MM, NO ESPAÇAMENTO LONGITUDINAL ENTRE ESSES ORIFÍCIOS	Unidade	60,00	149,000000	8.940,000000	149,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07 - BALCÃO DE ATENDIMENTO - EM L MEDINDO 1100MM(A)X1550(L1)X1550MM(L2) X654MM(P) COM DOIS TAMPOS, 1 SUPERIOR PARA ATENDIMENTO AO PÚBLICO E OUTRO INFERIOR PARA TRABALHO INTERNO AMBOS COM 30CM DE PROFUNDIDADE DE ÁREA ÚTIL CONFECCIONADOS EM MDP BP (25MM) REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO CO	Unidade	1,00	2.200,000000	2.200,000000	2.200,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - LONGARINA COM 03 LUGARES - COM ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS; POSSUIR ASSENTO MANUFATURADO EM TERMOPLÁSTICO POLIPROPILENO COPOLÍMERO INJETADO EM ALTA PRESSÃO, DE FORMATO ANATÔMICO, COM ORIFÍCIOS OBLONGOS DE MEDIDAS APROXIMADAS DE 6 X 20 MM, NA COR PRETO, NO ESPAÇAMENTO LONGITUDINAL ENTRE ESSES O	Unidade	2,00	450,000000	900,000000	450,00

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 08.458.279/0001-63

Total do Fornecedor

20.115,03

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	06 - MESA EM POLIPROPILENO - MESA EM POLIPROPILENO INJETÁVEL QUADRADA EMPALHÁVEL DE 04 LUGARES MEDINDO 70X70X70 MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM, TENDO, DESSA FORMA, GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL; PRODUTO ADITIVADO COM ANTI-	Unidade	15,00	84,900000	1.273,500000	84,90

Relatório de Vencedores

UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS
RAIOS SOLARES E DE FÁCIL
LIMPEZA.



Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	08 - GELADEIRA - DE 2 PORTAS, TIPO DE DEGEL: FROST FREE; QUANTIDADE DE PORTAS: 2; CAPACIDADE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR: 280LITROS OU SUPERIOR; CAPACIDADE ARMAZENAGEM DO FREEZER: 90 LITROS OU SUPERIOR; CAPACIDADE ARMAZENAGEM TOTAL: 370LITROS OU SUPERIOR; PRATELEIRAS: 3 PRATELEIRAS DE VIDRO, SENDO	Unidade	2,00	3.290,000000	6.580,000000	3.290,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11 - GELAGUA DE COLUNA - COM 2 TORNEIRAS; REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR; 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA COM TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA; APARADOR DE ÁGUA REMOVÍVEL; POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATER	Unidade	3,00	760,000000	2.280,000000	760,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - VENTILADOR DE PÉ TIPO TUFÃO - DESIGN MODERNO, COM PÉ CRUZADO, 3 VELOCIDADES, MODELO: COLUNA COM ALTURA DE 170CM; COR: PRETO, OSCILANTE PARA DIREITA E ESQUERDA; GRADES EM AÇO TRATADO PINTADAS NA COR PRETA E REMOVÍVEL, COM PROTETOR TÉRMICO, HÉLICE FINA EM POLIPROPILENO; POSSUIR MOTOR COM ROLAMENT	Unidade	1,00	293,000000	293,000000	293,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR - ALIMENTAÇÃO VIA USB, POTÊNCIA MÍNIMA DE SAÍDA: 6W; POSSUIR BOTÃO DE VOLUME; IMPEDÂNCIA MÍNIMA DE 4 OHM; POSSUIR CONECTOR P2 (3,5MM; COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO: 100 CM.	Unidade	4,00	36,300000	145,200000	36,30

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	18 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL GRANDE PORTE - TECNOLOGIA DE	Unidade	1,00	2.900,000000	2.900,000000	2.900,00

Relatório de Vencedores



IMPRESSÃO LASER; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 33 PPM; VELOCIDADE DO PROCESSADOR 300 MHZ; MEMÓRIA PADRÃO 128 MB MEMÓRIA; POSSUIR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO (DUPLEX) AUTOMÁTICO; POSSUIR INTERFACE DE COMUNICAÇÃO ATRAVÉS DE REDE 10/100 ; POSSUI CIC

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	19 - IMPRESSORA PEQUENO PORTE - MONOCROMÁTICA USB WI-FI, TIPO DE IMPRESSÃO: LASER; VELOCIDADE MÁXIMA PRETO (PPM): A4: ATÉ 20 PPM CARTA: ATÉ 21 PPM; RESOLUÇÃO MÁXIMA (DPI): ATÉ 600 X 600 X 2 DPI; BANDEJAS DE ENTRADA (PÁGINAS): 150 FOLHAS; SUPORTE A REDE WI-FI 802.11B/G/N; INTERFACE USB 2.0 DE ALTA VE	Unidade	1,00	1.390,000000	1.390,000000	1.390,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	23 - NOBREAK 700 VA - FREQUÊNCIA DE 60HZ, CARREGADOR INTELIGENTE; ENTRADA AUTO SAÍDA 115V, BATERIA INTERNA SELADA 12V7AH, COM PROTEÇÃO CONTRA QUEDA E OSCILAÇÕES DE ENERGIA COM AUTONOMIA DE 25 MINUTOS PARA 1 COMPUTADOR E 1 IMPRESSORA; CARREGADOR DE BATERIA AUTOMÁTICO COM PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA TOTA	Unidade	2,00	670,000000	1.340,000000	670,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	26 - PROJETOR MULTIMÍDIA - DATA SHOW MULTIMÍDIA TIPO PROJETER; 16 MILHÕES DE CORES OU SUPERIOR; POTÊNCIA DO AUTO FALANTE: 3W X 2; PROCESSADOR MIPS; TECNOLOGIA: TFT; TELA: 4:3 / 16:9; LÂMPADA: LED; RESOLUÇÃO: WXGA 1920 X 1080 FULL HD; CONEXÕES: 2X HDMI, AV INPUT (RCA), LINE OUT (P2), VGA E 2XUSB;	Unidade	1,00	2.850,000000	2.850,000000	2.850,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	27 - QUADRO PRA PROJETER MULTIMÍDIA - MEDINDO 1,80X1,80 EM TECIDO VINIL COM FIXAÇÃO INDEPENDENTE, SUSTENTAÇÃO POR TRIPÉ; POSSUI ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR MOLLA; POSSUI PERFIL TUBO METÁLICO RETANGULAR, ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI PRETA.	Unidade	1,00	1.063,330000	1.063,330000	1.063,33

Relatório de Vencedores



RENAN DE ANDRADE NUNES 06505028331 31.883.321/0001-05

46.225,50

Total do Fornecedor

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09 - FOGÃO DOMESTICO 04 BOCAS - TIPO DE FOGÃO: PISO; MATERIAL: CHAPA DE AÇO; MESA EM INOX; PUXADOR DE AÇO; TAMPA DE VIDRO TEMPERADO; QUANTIDADE DE BOCAS: 4 (QUATRO); TIPO DE QUEIMADORES: 02 QUEIMADORES PEQUENOS 1,7 KW E 02 QUEIMADORES FAMÍLIA 2 KW; TIPO DE CHAMA: SIMPLES TIPO DE ACENDIMENTO MESA E	Unidade	2,00	714,000000	1.428,000000	714,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13 - MICROCOMPUTADOR DESKTOP AVANÇADO COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCESSADOR I7 LGA 1151 COM 3.4 GHZ E NO MÍNIMO 8 MB DE CACHE; UNIDADE DE DISCO RÍGIDO (HD) INTERNO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 1000 GB COM VELOCIDADE DE 7200 RPM SATA III 3,5; MEMÓRIA RAM TIPO DDR4 COM NO MÍNIMO 8 (OITO) GBYTE DE 2133 M	Unidade	1,00	5.080,000000	5.080,000000	5.080,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14 - MICROCOMPUTADOR DESKTOP BÁSICO COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCESSADOR I3 LGA 1151 COM 3.0 GHZ E NO MÍNIMO 3 MB DE CACHE; UNIDADE DE DISCO RÍGIDO (HD) INTERNO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 GB COM VELOCIDADE DE 7200 RPM SATA III 3,5; MEMÓRIA RAM TIPO DDR4 COM NO MÍNIMO 4 (QUATRO) GBYTE DE 2133 MH	Unidade	8,00	2.370,000000	18.960,000000	2.370,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15 - MONITOR DE LED 18 POLEGADAS - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TELA ANTI REFLEXIVA E ANTIESTÁTICO, RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1600 X 900 HD, 60 HZ; CONTRASTE: 20.000.000:1; BRILHO (CD/M²): 250; TEMPO DE RESPOSTA DE ATÉ 5 MS; TECNOLOGIA LED BACKLIGHT - ATÉ 50% DE ECONOMIA DE ENERGIA EM RELAÇÃO A UM LCD	Unidade	9,00	849,500000	7.645,500000	849,50

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17 - CAMERA PARA COMPUTADOR - RESOLUÇÃO MINIMA SENDO HD 720P WIDESCREEN (1280X720), CONEXÃO USB, FABRICADA EM ABS E METAL, TAXA MÍNIMA DE QUADROS POR SEGUNDO: 30FPS, POSSUIR FOCO E CORREÇÃO AUTOMÁTICA DE LUZ, POSSUIR MICROFONE EMBUTIDO.	Unidade	2,00	156,000000	312,000000	156,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	20 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM BULK DE TINTA ORIGINAL - SEM FIO COM FUNÇÕES DO IMPRESSORA / COPIADORA / SCANNER, COM TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO JATO DE TINTA; VELOCIDADE IMPRESSÃO DE NO MÍNIMO 20 PPM NA COR PRETO E 16 PPM EM CORES; RESOLUÇÃO MINIMA DE IMPRESSÃO DE 4800 X 1200DPI ; INTERFA	Unidade	1,00	1.499,000000	1.499,000000	1.499,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	21 - ESTABILIZADOR DE TENSÃO POTÊNCIA: 1000VA SINALIZAÇÃO VISUAL DE TENSÃO MICROPROCESSADO ALARME SONORO DE INDICAÇÃO CHAVE LIGA-DESLIGA EMBUTIDA E TEMPORIZADA FUNÇÃO TRUE RMS QUANTIDADE DE TOMADAS: 6 TOMADAS NBR 14136 TENSÃO DE ENTRADA: 115V / 220V (AUTOMÁTICO) TENSÃO DE SAÍDA: 115V FILTRO DE LI	Unidade	2,00	393,500000	787,000000	393,50

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	22 - MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO - COM ATERRAMENTO ELETRÔNICO, ESTABILIZADOR, FILTRO DE LINHA E TRANSFORMADOR DE TENSÃO, DEVERÁ POSSUIR POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA EM REGIME CONTÍNUO DE 500W , DEVERÁ POSSUIR TENSÃO DE SAÍDA 115V , DEVERÁ POSSUIR TENSÃO DE ENTRADA 115V/220V BIVOLT AUTOMÁTICO, DEVERÁ P	Unidade	10,00	400,000000	4.000,000000	400,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	24 - HD EXTERNO - CAPACIDADE 1TB; INTERFACE: USB 3.0; ROTAÇÃO RPM: 5.400; TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0); COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP SP3, WINDOWS VISTA®, WINDOWS 7, WINDOWS® 8 OU SUPERIOR. GARANTIA: O FABRICANTE DO	Unidade	1,00	515,000000	515,000000	515,00

Relatório de Vencedores

EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR
ATENDIMENTO DA



Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	25 - NOTEBOOK I7 COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:PROCESSADOR: NO MINIMO 2 NÚCLEOS, 4 THREADS, NO MINIMO 4MB CACHE, CLOCK DE NO MINIMO 2.7 GHZ ATÉ 3.5 GHZ, MEMÓRIA RAM: 8GBDDR4; SLOTS DE MEMÓRIA: 2X SLOT DDR4, COM SUPORTE DE ATÉ 32GB, MODO DUAL CHANNEL; ARMAZENAMENTO: SSD, 256GB; POSSUIR LEITOR DE	Unidade	1,00	5.999,000000	5.999,000000	5.999,00